
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 732 411 833 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

V Ústí nad Labem dne 30. 8 . 2017 
 

Zápis z jednání STK ÚKFS č. 3008/2017-2018 ze dne 30. 8. 2017 
 

Jednání se účastnili: pp. Klupák, Maňák, Vlašič, Říha, Novotný 
Hosté: Vitner Miloš  

 
Jednání zahájil a řídil předseda STK ÚKFS Petr Klupák.  

 
Projednáno bylo: 

 
➢ Došlá pošta:  
-  FK Kadaň informace o online přenosu závada, ŘPS Černčice, ŘPS Dušníky, Regions Cup UEFA 2018/2019,  

  
➢ STK schvaluje: 

- 3. kolo KP dospělých  
- 1. kolo I.A třída sk. A   
- 1. kolo I.A třída sk. B 

 
- 1. kolo I.B třída sk. A 
- 1. kolo I.B třída sk. B 
- 1. kolo I.B třída sk. C  

 
- 3. kolo KP staršího dorostu  
- 3. kolo KP mladšího dorostu  
- 1. kolo I. třída dorostu sk. A  
- 1. kolo I. třída dorostu sk. B vyjma Hrušovany – Údlice, Žatec – Podbořany  

 
- 1. kolo KPŽ st, ml. sk. A  
- 1. kolo KPŽ st, ml. sk. B vyjma Postoloprty/Dobroměřice – Strupčice/Údlice, Louny/Jun.Chomutov - Žatec 

 
➢ Termíny neodehraných utkání  

 
- 1. kolo I. třída dorostu sk. B  Hrušovany – Údlice    ČT 28.9.2017 od 17:00 

Žatec – Podbořany    ČT 28.9.2017 od 10:00 
 

- 1. kolo KPŽ st, ml. sk. B  Postolorpty/Dobroměřice – Strupčice/Údlice  ST 20.9.2017 od 16:15 / 17:45 
    Louny/Junior Chomutov – Žatec  ST 20.9.2017 od 16:30 / 18:00  
  

 
 

➢ Schválené změny termínu 
- STK schválila změny v IS odsouhlasené soupeřem. 

 

 
➢ Informace STK 

-  UZAVÍRKA komunikace LOVOSICE  
v sobotu 2.9.2017 bude v Lovosicích uzavírka dotčených ulic z důvodu běžeckých závodů Agrofert Run 2017.  

Fotbalového stadiónu by se to mělo týkat v době od 11:00hod. do 15:00hod. uzavírkou příjezdové ulice Přívozní ke stadiónu, proto doporučujeme v 

případě zápasu I.A třídy skupiny A mezi Lovosicemi a T.J. Mojžíř (začátek utkání 10:15 hod.) své dopravní prostředky po příjezdu na zmiňované 

utkání přeparkovat mimo tuto uzavírku. Nejbližší možná parkoviště se nacházejí v centru města nebo na parkovišti OD Penny Market. 

 
 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 732 411 833 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

➢ Sekretariát ÚKFS / Odborné komise (KR, DK, KM, TMK) 
- 2017420A1A0303 FK Bílina – TJ Jílové chybně uveden čas vyloučeného hráče hostujícího celku viz zpráva R – FLADE  
- 2017420A2A0102 Proboštov – Česká Kamenice chybně uvedena ŽK u domácího hráče č. 15 správně ŽK D12, R – SPIŠÁK 
- 2017420A3A0105 SK Březiny – SK Plaston Šluknov chybně uveden střelec branky domácích viz zpráva R – LINHART 
- 2017420A3A0103 Chlumec – Přestanov neuveden zástupce kapitána hostujícího celku R – STUPKA 
- 2017420A3B0103 TJ Hrob – SK Dušníky chybně uveden čas branky hostů viz zpráva R – ŽIVNUSTKA 
- 2017420C1A0304 Košťany/Oldřichov – FK Neštěmice hlavní pořadatel ročník 2005 viz rozhodnutí STK, R – ROTH 
- 2017420C2B0105 Mšené Lázně/Budyně – FK Duchcov AR2 současně jako hostující trenér brankářů, R–  EICHLER 
- 2017420C2A0104 Skorotice – Úštěk/Liběšice utkání sehráno na jiné hrací ploše informace viz zpráva R – KOLMAN 
- 2017420E1A0105 Trnovany – Trmice neuvedeny asistenti rozhodčího utkání R –  KARRMANN 
 
 
 
 

 
➢ Videa z utkání KP 

- Vyhodnocení 3. Kola viz rozhodnutí STK – veškeré závady lze sledovat na níže uvedeném odkazu dané soutěže.  

   https://1drv.ms/x/s!AukXbwlkoXrq5347FKD6JZSuGkMC  
 

➢ Videa z I. A třída  
- Vyhodnocení 1. Kola viz rozhodnutí STK – veškeré závady lze sledovat na níže uvedeném odkazu dané soutěže.  

https://1drv.ms/x/s!AukXbwlkoXrq6ByNj7pwrbBjd63l  
 

- STK upozorňuje kluby na dodržení článku 24 odst. f), kde je vysloveně uvedeno videozáznam musí být pořizován z takového místa, aby 
jeho technická kvalita byla co nejvyšší. Je potřeba, aby byla obsažena celá hrací plocha, místo odchodu a příchodu na hrací p lochu. 
Záznam je nutné pořizovat z vyvýšeného místa, tj. nejméně 2 m nad úrovní hrací plochy, z místa nad středovou čárou nad technickou 
zónou mužstev.   
 

➢ Protest:  
 

- 27. 8. 2017 v 0:01 hod. podán protest klubu Městský sportovní klub Trmice (4270271), dnem 27. 8. zahájeno řízení o protestu, který podal 
tento klub v souladu s čl. 62, SŘ FAČR, protest je směřován k utkání 2017420A3A0107 TJ Union Děčín – MSK Trmice a nesplňuje 
náležitosti uvedené v § 26, odst. 4, procesního řádu FAČR, 30. 8. 2017 byl klub MSK Trmice podle § 26, odst. 5, procesního řádu FAČR, 
vyzván k odstranění vad protestu ve lhůtě pěti dnů od doručení výzvy, nejpozději v sobotu 4. 9. 2017 do 24:00 hod. na oficiální adresu 
STK - stk@ukfs.cz , výzva zveřejněna na úřední desce a oznámena klubu mailovou poštou, nebudou-li vady ve stanovené lhůtě 
odstraněny, STK podle § 26, odst. 5, procesního řádu FAČR, řízení o protestu zastaví. 
 

➢ Rozhodnutí STK – řízení o uložení pořádkové pokuty / nařízení STK / návrh DŘ / Rozhodnutí STK (schválení) 
 

 
- 013008/2017 STK podle § 28, odst. 1, procesního řádu FAČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči klubu Tělocvičná jednota Sokol 

Košťany (4260141) v souvislosti s utkáním 2017420C1A0304 Košťany/Oldřichov – FK Neštěmice z důvodu porušení povinností stanovených v 
§ 40, odst. 1, SŘ FAČR, hlavní pořadatel NESTMANN Matteo (05100383). Je zakázáno, aby hlavní pořadatel byl mladším ročníkem, než 
stanovuje SŘ FAČR, podle § 41, odst. 1, pořadatelská služba složená z fyzických osob starších 18 let. Podle § 29, odst. 1, procesního řádu 
FAČR, považuje STK skutková zjištění pro uložení pořádkové pokuty za dostatečná a ukládá klubu Tělocvičná jednota Sokol Košťany podle § 
7, odst. 3, písm. c, SŘ FAČR, pořádkovou pokutu 500,- Kč. Pokuta bude klubu Košťany připsána na sběrnou fakturu. 
 

- 023008/2017 STK podle § 28, odst. 1, procesního řádu FAČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči klubu FK Duchcov. (4260431) v 
souvislosti s utkáním 2017420C2B0105 Mšené Lázně/Budyně – FK Duchcov z důvodu porušení povinností stanovených v § 50, odst. 12, SŘ 
FAČR, oddílový AR 2 STEINECKER Roman (76010428) současně trenér brankářů družstva hostů. Je zakázáno, aby oddílový rozhodčí byl 
příslušníkem družstva, podle § 29, odst. 1, písm. d, SŘ FAČR, je trenér brankářů družstva, uvedený v ZOU, příslušníkem družstva. Podle § 
29, odst. 1, procesního řádu FAČR, považuje STK skutková zjištění pro uložení pořádkové pokuty za dostatečná a ukládá klubu FK Duchcov 
podle § 7, odst. 3, písm. c, SŘ FAČR, pořádkovou pokutu 150,- Kč. Pokuta bude klubu Duchcov připsána na sběrnou fakturu. 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/
https://1drv.ms/x/s!AukXbwlkoXrq5347FKD6JZSuGkMC
https://1drv.ms/x/s!AukXbwlkoXrq6ByNj7pwrbBjd63l
mailto:stk@ukfs.cz


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 732 411 833 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

 
- 033008/2017 STK podle § 28, odst. 1, procesního řádu FAČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči klubu TJ Skorotice. (4270211) v 

souvislosti s utkáním 2017420C2A0104 TJ Skorotice – TJ Slavoj Úštěk/SK Liběšice z důvodu porušení povinností stanovených v § 8, odst. 4, 
SŘ FAČR kdy svévolně odehráno utkání na jiné HP než bylo dle ZOU stanoveno.  V případě, že došlo k nezpůsobilosti HP klub je povinen 
informovat řídící orgán soutěže STK dle článku 4, Rozpisu mistrovských soutěží, kdy změna podléhá schválení. Podle § 29, odst. 1, 
procesního řádu FAČR, považuje STK skutková zjištění pro uložení pořádkové pokuty za dostatečná a ukládá klubu Skorotice podle § 7, odst. 
3, písm. c, SŘ FAČR, pořádkovou pokutu 500,- Kč. Pokuta bude klubu Skorotice připsána na sběrnou fakturu. 
 

- 043008/2017 STK podle § 28, odst. 1, procesního řádu FAČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči klubu Mostecký fotbalový 
klub o.p.s. (4250231) v souvislosti s utkáním 2017420A1A0301 Mostecký Fotbalový Klub – FK Litoměřicko „B“ z důvodu opakovaného 
porušení povinností pořadatele stanovených v čl. 24, RMS. Podle § 29, odst. 1, procesního řádu FAČR, považuje STK skutková zjištění pro 
uložení pořádkové pokuty za dostatečná a ukládá klubu Mostecký fotbalový klub podle § 7, odst. 3, písm. c, SŘ FAČR, pořádkovou pokutu 
1000,- Kč. Pokuta bude klubu Mostecký fotbalový klub připsána na sběrnou fakturu.  

 
- 053008/2017 STK podle § 28, odst. 1, procesního řádu FAČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči klubu SK Brná z.s. (4270021) v 

souvislosti s utkáním 2017420A1A0304 SK Brná – Jiskra Modrá z důvodu porušení povinností pořadatele stanovených v čl. 24, RMS. Podle § 
29, odst. 1, procesního řádu FAČR, považuje STK skutková zjištění pro uložení pořádkové pokuty za dostatečná a ukládá klubu SK Brná 
podle § 7, odst. 3, písm. c, SŘ FAČR, pořádkovou pokutu 500,- Kč. Pokuta bude klubu SK Brná připsána na sběrnou fakturu.  
 

 
 

 
  

 
 
 
Proti rozhodnutí sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k orgánu příslušnému o rozhodování o odvolání podle § 21, 
procesního řádu FAČR, ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí se podle § 8, procesního řádu FAČR, rozumí následující 

den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 
 
 

Příští zasedání se uskuteční 6.9. 2017 v 16:30, v případě potřeby dříve 
 
 

Petr Klupák v. r., předseda STK  

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/

